



Bhagiradha Chemicals & Industries Limited.

Plot No.3,
Sagar Society,
Road No.2, Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034, Telangana, INDIA.
Tel : +91-40-42212323/42221212
Fax : +91-40-23540444
E-mail : info@bhagirad.com

Ref: BCIL/SE/2021/5

January 19, 2021

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 531719

Sub: Submission of Newspaper cutting of the Board Meeting Notice Published in the Newspaper.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please note that the Company has published the notice of ensuing Board Meeting scheduled to be held on 28th January, 2021. A copy of newspaper advertisement published in the Newspaper of Financial Express (all editions) and Nava Telangana (Hyderabad edition) is enclosed herewith. The same has also been made available on the Company's website www.bhagirad.com.

Kindly take note of the same on record.

Thanking you,
Yours Faithfully,

For **Bhagiradha Chemicals and Industries Limited**

Saheli Banerjee
Saheli Banerjee
Company Secretary & Compliance Officer



**BHAGIRADHA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L24219TG1993PLC015963

Regd. Office: 8-2-269/S/3/A, Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2,
Banjara Hills, Hyderabad-500 034. Tel: + 91-40-42221212 Fax: +91-40-23540444;
Website: www.bhagirad.com; Email: info@bhagirad.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29, 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, January 28, 2021, at the Registered Office of the Company at Hyderabad, inter-alia to transact the following business apart from the other items as per the agenda:

- To consider and approve the Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2020
- Limited Review Report of the Statutory Auditors of the Company on the Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2020.

Notice of Closure of Trading Window: Further, as per the Company's Code of Conduct for prevention of Insider Trading formed under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, (as amended), the Trading Window for dealing in the equity shares of the Company by all the Designated persons (including their immediate relatives) of the Company shall remain closed from January 1, 2021 till the end of 48 hours after the declaration of Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2020 (both days inclusive).

This notice of this said Board Meeting is also available on the website of the Company at www.bhagirad.com and also on BSE website at www.bseindia.com.

By order of the Board
For Bhagiradha Chemicals & Industries Limited

Sd/-

Saheli Banerjee
Company Secretary

Place: Hyderabad
Date : 18.01.2021

BHAGIRADHA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24219TG1993PLC015963

Regd. Office: 8-2-269/S/3/A, Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2,
Banjara Hills, Hyderabad-500 034. Tel: + 91-40-42221212 Fax: +91-40-23540444;
Website: www.bhagirad.com; Email: info@bhagirad.com

స్తంభాలు

నీ సింగార్ ఆర్గెస్ట్ అండ్ టీఎస్ఎల్ రైట్స్ మెంబర్స్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క ప్రార్థనల్లో 29, 33 మరియు 47కి అనుమతి అందుమాటగా ప్రిమిం అస్ట్రాట్జీస్ వ్యాపారములు వింటా ప్రార్థన అన్న అంశాలలో ఫాగో దిగువ వ్యాపార నీచ్చానికి క్లోరిఫార్ పర్ కంపెనీ యొక్క రెట్టుడు అభిను పర్ సర్కారం, 28 అవసరి, 2021కి యొక్క వేద్ద అండ్ టీఎస్ఎల్ స్పెషియల్ సిర్కులార్ములు:

- 31 దిసెంబర్, 2020కి మగిసిన క్రొమికం మరియు కొమిది నెలల కాలాప్యాపర్ కొరకు అటీవీచియిని అగ్గిక ఫిలియా (స్టోర్స్ లోన్ మరియు కొమిదిచిట్) కై కంపెనీ యొక్క వ్యాపారముల అటీవీచియిన అగ్గిక ఫిలియా (స్టోర్స్ లోన్ మరియు కొమిదిచిట్) పరిశీలనాలకు మరియు అపోరించుటకు.
- 31 దిసెంబర్, 2020కి మగిసిన క్రొమికం మరియు కొమిది నెలల కాలాప్యాపర్ కొరకు అటీవీచియిని అగ్గిక ఫిలియా (స్టోర్స్ లోన్ మరియు కొమిదిచిట్) కై కంపెనీ యొక్క వ్యాపారముల అటీవీచియిన అగ్గిక ఫిలియిక సమిక్ష రిపోర్టు.

ప్రీటింగ్ మిల్స్ మగించు ప్రకటన: కుమార్ రాజు, నీ సింగార్ ఆర్గెస్ట్ టీఎస్ఎల్ రైట్స్ మెంబర్స్ (ప్రీటింగ్ మిల్స్) క్రింద క్రీంమిన ట్రైప్పిక్ అండ్ కొమిది ప్రీటింగ్ కొరకు కంపెనీ యొక్క కేర అంశ కంట్రెక్ట్ ప్రార్థన, కంపెనీ యొక్క అందు దిగువ్విల్డ ప్రైవ్ట్ (పార్ సమిక్ష అంశాలకోసమి) నే కంపెనీ యొక్క అంశ ఫాల్స్ ఫాల్స్ ప్రీటింగ్ మిల్స్, 1 అనవరి, 2021 మండి 31 దిసెంబర్, 2020 (కెందు రోక్కలకోసమి) మగిసిన క్రొమికం మరియు కొమిది నెలల కాలాప్యాపర్ కొరకు కంపెనీ యొక్క అటీవీచియిని అగ్గిక ఫిలియా క్రొమికం 48 గంభీర మార్కెట్ వింటా మార్కెట్స్ మిల్స్ రిపోర్టు: www.bhagirad.com మరియు మిల్స్ రిపోర్టు: www.bseindia.com కై కంపెను అపించుట.

లేదు అంశ మరియు
For Bhagiradha Chemicals & Industries Limited

ప్రార్థన: క్లోరిఫార్
మిల్స్: 18.01.2021

మిల్స్ మార్కెట్
మిల్స్ మిల్స్ మిల్స్